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Nordlo i nytt avtal med Trophi Fastighets: ”Stärker närvaron i 
Stockholm” 

Nordlo har tecknat avtal med fastighetsbolaget Trophi Fastighets AB (publ). Affären stärker 
Nordlos närvaro i Stockholm och inom fastighetssegmentet.  
– För oss är det här strategiskt viktigt. Vi utökar närvaron i Stockholm samtidigt som vi 
fortsätter utveckla vårt erbjudande inom nischade miljöer såsom Mac. Det gör oss mer 
relevanta för fler kunder, säger Per Rosén, affärsområdeschef för Nordlo City. 

Trophi, som med över 300 fastigheter är 
Nordens ledande fastighetsbolag inom 
dagligvaruhandel, väljer nu Nordlo för 
leverantör av IT-tjänster. Avtalet omfattar 
bland annat klienthantering i Mac-miljö, 
servicedesk, nätverkstjänster samt 
säkerhetslösningar. 

– Det är ovanligt med kunder idag som 
uteslutande använder Mac-datorer. De 
har andra, och ibland högre, krav på 
support kring funktioner och koppling till 
applikationer. 

– Det finns samtidigt få IT-leverantörer som innehar vår specialistkompetens inom Mac, och 
arbetar inom ITIL och har kompetensen att uppfylla NIS2 regelefterlevnad. Det är extra viktigt för 
ett bolag som ägs av Tredje AP-fonden, säger Per Rosén. 

Trophi har en fullt molnbaserad IT-miljö och efterfrågade en partner som kan arbeta proaktivt 
och bidra med både teknisk kompetens och rådgivning. 

– Vi är ett framåtlutat bolag som vill utvecklas. Nordlo visade tidigt att de förstod våra behov och 
presenterade konkreta lösningar. Vi sökte även en partner att arbeta nära, familjärt och enkelt är 
våra värdeord, något som vi direkt fick med Nordlo, säger Sandra Marffy, Head of Finance and 
Communications på Trophi. 

Affären är ett viktigt tillskott för Nordlo i Stockholm, som ser goda möjligheter att växa i regionen, 
främst inom små och medelstora företag med höga krav på kompetens och närhet. 

– Vi uppskattar Nordlos sätt att arbeta. De är förberedda, lyhörda och konkreta. Det kändes som 
ett partnerskap redan från start, säger Sandra Marffy. 

För mer information: 
Per Rosén, affärsområdeschef Nordlo City, +46 73 438 21 84, per.rosen@nordlo.com 
Caroline Peterson-Ullstrand, CMO & CCO Nordlo, +46 72 562 87 55 caroline.peterson-
ullstrand@nordlo.com 

 

Per Rosén, affärsområdeschef för Nordlo City och Sandra 
Marffy, Head of Finance and Communications på Trophi. 
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